הודעות כאמור עשויות להימסר באיזה מהאמצעים העומדים לרשותנו ליצירת קשר (לרבות אך לא רק באמצעות הודעת SMS, דואר או דוא"ל, וואטסאפ, נוטיפיקציה (הודעות פוש), פרסומת דיגיטלית, או שיחה קולית), במסגרת השירותים או בכל אתר או פלטפורמה אחרת.

אם ברצונך לסרב לקבל דברי פרסומת בהתאם לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982, ניתן לעשות כן בדוא"ל לכתובת [tzarchanim@cocacola.co.il](mailto:tzarchanim@cocacola.co.il) או לפעול בהתאם להוראות ל"הסרה מרשימת דיוור", "הפסקה" או "שינוי העדפות דוא"ל" שיופיעו בדברי הפרסומת שישלחו אליך.

## 7. כיצד אנו מאבטחים את המידע?